GRAND PRIX LATTEBUSCHE

FEDERAZIONE
SLALOM SPECIALE ITALIANA
CLASSIFICA UFFICIALE Q9 | COVITAIO FEGIONALE
VENETO
Codex: Y_FFA0076  Cod.FISl:  PI_PUL(P1) GrSoc=Y  PFISIEN  P.Reg=N
GRAN PRIX TR. LATTEBUSCHE GARA CAL. FED. O REG. N°  FA0076
COD. ORGANIZZATORI 00468 NOME SOCIETA' ASD. SCI CLUB SERE
LOCALITA' Cortina  d'Ampezzo DATA 12/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ~ ENZO R. 31280 NOME PISTA OVEST
ARBITRO PECERE A. 37410 PARTENZA 2151 m
DIRETTORE DI GARA  RIZZO G. 10967 ARRIVO 2051 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  19/286/VE/A
TRACCIATORE DIPOL L.
APRIPISTA - A - BIANCHINI ANNA -B -
NUMERO DI PORTE 45 45
ORA DI PARTENZA 12.00
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A:  -1°C
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
1 1 665174 BATTISTETTI Sara 2012 VE 00629 SC MESTRE 51.32 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
U8 SUPER BABY - MASCHILE
1 2 660407 BRESSAN Lorenzo 2012 VE 00421 SC ORSAGO 58.86 100
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 1
3 659117 VIANELLO Andrea 2012 VE 00629 SC MESTRE PORTA N. 4
U10 BABY - FEMMINILE
1 7 663487 PECORI Camilla 2010 VE 00138 SC NOTTOLI 41.48 100
2 8 69219 BORTOLOMIOL Agnese 2010 VE 01315 AG SPORTMARKET 42.38 80
& 17 68104 BEVILACQUA Giulia 2010 VE 02779 PELMO SKI TEAM 42.84 60
4 11 660594 PECCOLO Martina 2011 VE 00138 SC NOTTOLI 49.02 50
) 6 661832 BAREL Giulia 2010 VE 00468 SC SERENISSIMA 53.35 45
6 5 70518 FRANCHIN Giulia 2011 VE 00088 SCI CAl CONEG 55.92 40
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

7 16 662523
8 9 67203
9 10 661964
10 12 70824
ISCRITTI ...
NON PARTITI
15 668116
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
4 70583
13 68943
14 68725
18 70597
19 68313
20 69923
21 660781
22 68958
23 662641
24 68715
25 90732
113 68646
1 &1 68396
2 37 69019
3 27 69884
4 44 71272
5 29 67413
6 39 67957
7 40 69355
8 41 68940
9 46 69110
10 28 659955
11 54 69223

12 56 69581
13 32 70941
14 50 68631

15 34 72004
16 35 71973
17 43 70330
18 48 671331
19 42 670853
20 52 71354
21 30 674941
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
47 661963
53 68792
SQUALIFICATI
26 70475
31 71455

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PORETTO Costanza
ZANON Giovanna
REIS Margherita
MIOTTO Francesca

23
1

CETTOLIN Martina
0

12

ESPOSITO Mariasole
ZENNARO Cecilia
DONALISIO Greta
CRIVELLARO Lucrezia
TOMAELLO Viola
BELLOTTO Sofia
SAMBO Caterina
LONDEI Letizia
CARDARELLI Olivia
VALESE Nina
MAZZAROLO Anna
VISENTIN Anna

NAIBO Leone

PIVA Alessandro
BORTOLOMIOL Oliviero
SCHENATO Antonio
SGUBIN Marco
PETTINI Pietro
AGOSTINACCHIO Giulio
CESCHIN Alessandro
PAGAN Federico
BOCUS Tommaso
FIOROTTO Sebastiano
D'AVINO Alberto
SUPPIEJ Giuseppe
CIPRIAN Lorenzo
SECOLO Nicolo'
NEZIOSI Gabriele
PAONE MITTNER Martino
TONINATO Jacopo
ZARDETTO Nicola
BERNARDI Carlo
TESSARO Filippo

31
0
2

REIS Edoardo
VENTURIN Mattia

8

PINATO Tommaso
ZAGO Alvise
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PUNTI  ANNO COM  COD.

2011 VE 00138
2010 VE 00421
2010 VE 00468

2011 VE 00421

2011 VE 00421

2011 VE 00213
2010 VE 02779
2010 VE 01315
2011 VE 00213
2010 VE 00213
2010 VE 00213
2010 VE 00468
2010 VE 00213
2011 VE 00138
2010 VE 00213
2010 VE 00213
2010 VE 00138

U10 BABY - MASCHILE

2010 VE 00138
2010 VE 00138
2010 VE 01315
2011 VE 00761
2010 VE 00138
2010 VE 00213
2010 VE 00213
2010 VE 00213
2010 VE 00761
2011 VE 00629
2010 VE 02779
2010 VE 00468
2011 VE 02779
2010 VE 00213
2011 VE 00138
2011 VE 02779
2011 VE 02779

2010 VE 00421
2010 VE 00421

2011 VE 00213
2010 VE 00267
2010 VE 00468
2010 VE 00425
2011 VE 00213

2011 VE 00421

SOCIETA'

SC NOTTOLI
SC ORSAGO
SC SERENISSIMA
SC ORSAGO

SC ORSAGO

UOCEI TREVISO
PELMO SKI TEAM
AG SPORTMARKET
UOEI TREVISO
UOCEI TREVISO
UOEI TREVISO
SC SERENISSIMA
UOCEI TREVISO
SC NOTTOLI
UOEI TREVISO
UOEI TREVISO
SC NOTTOLI

SC NOTTOLI

SC NOTTOLI

AG SPORTMARKET
CARIVE ASD

SC NOTTOLI
UOEI TREVISO
UCEI TREVISO
UOEI TREVISO
CARIVE ASD

SC MESTRE
PELMO SKI TEAM
SC SERENISSIMA
PELMO SKI TEAM
UOEI TREVISO
SC NOTTOLI
PELMO SKI TEAM
PELMO SKI TEAM
SC ORSAGO

SC ORSAGO
UOEI TREVISO
SC TREVISO

SC SERENISSIMA
MONTEBELLUNA

UOEI TREVISO
SC ORSAGO

TEMPO
FINALE

57.88
59.39
1'00.42
1'05.40

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

zZ2zzzzzzzzzzZz

37.29
42.56
43.55
43.67
43.84
43.94
4411
44.74
44.85
46.40
47.34
48.74
48.80
49.86
49.97
50.01
51.40
53.52
58.23
1'03.08
1'17.63

PORTA N.
PORTA N.

45
44
21
45
21
45
31
34
21
43
36

4
12

F= 730
PUNTI PUNTI
GARA TAB

36
32
29
26
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12
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10
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE
33 659317
36 673667
38 67978
45 70997
49 70596
55 70892
1 66 60781
2 72 64850
3 75 63713
4 69 64288
5 57 60620
6 84 63854
7 59 62573
8 63 63990
9 70 61534
10 o1 65026
11 65 65120
12 80 61588
13 78 65667
14 64 61286
15 83 60452
16 71 63495
17 67 65887
18 73 64949
19 79 660602
20 81 66150
21 82 65205
22 68 62166
23 62 64790
24 77 66687
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
58 65888
60 61641
74 67083
76 64051
1 105 61636
2 88 62198
3 101 61227
4 109 662851
5 102 61963
6 89 65852
7 110 64878
8 100 60439
9 87 67082
10 112 63099
11 104 64240
12 95 62924
13 106 66813
14 94 62595
15 99 65173
16 90 62973

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BERTOLDO Matteo
CARRETTIN Tommaso
BISOL Edoardo
NICOLIS Filippo
CRIVELLARO Lorenzo
ZANON Giacomo

STELLA Marianna
CIRIBI'  Penelope
GALLINA Agnese
ZANVETTOR Mayra
AGNOLETTO Sofia

DI BERNARDO Anna
BISOL Aurora
VENDRAME Francesca
BEN YAHMED Giulia
ZANOTTO Francesca
PIAZZA Lara

GIONCO Caterina
SPINA Francesca
CALANDRA Caterina
BARDINI Chiara
SCHENATO Viola
MONTEROSSO Martina
INTERDONATO Francesca
CURSIO Giulia
FERRARI Emilia
VISENTIN Anna
CALLEGARI Nicole
GAVAGNIN Barbara
CALANDRA Matilde

28
0
0
4

MONTEROSSO Vittoria
BORTOLI Linda
TAMARO Greta
BENEDET Marta

GARDIN Mattia
SILVESTRIN Federico
SBAIZ Gregorio
RIZZO Mattia

DI IORIO Lorenzo
VESCOVI Franco
ANNICIELLO Andrea
VALESE Dario
TAMARO Giacomo
TOSO Jacopo
ZAGO Nicolo'
LONDEI Leonardo
ROS Elia

ZENERE Marco
SELVA Attilio

BATTISTETT! Andrea
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PUNTI  ANNO

2010
2011
2010
2011
2011
2011

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009

2009
2008
2009
2009

coM

VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE

COD.

01315
00468
00138
00213
00213
00421

01315
00213
01315
01315
00213
00138
00138
00213
00138
02779
00213
00213
00421
02779
00088
00761
01315
00629
00421
00213
00267
00425
00468
02779

01315
00629
00138
00213

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

02779
00421
00138
01315
02779
01315
01315
00213
00138
02967
00138
00213
00421
02779
01315
00629

SOCIETA'

AG SPORTMARKET
SC SERENISSIMA
SC NOTTOLI

UOCEI TREVISO
UCEI TREVISO

SC ORSAGO

AG SPORTMARKET
UOEI TREVISO

AG SPORTMARKET
AG SPORTMARKET
UOCEI TREVISO

SC NOTTOLI

SC NOTTOLI

UOEI TREVISO

SC NOTTOLI
PELMO SKI TEAM
UOEI TREVISO
UOEI TREVISO

SC ORSAGO
PELMO SKI TEAM
SCI CAl CONEG
CARIVE ASD

AG SPORTMARKET
SC MESTRE

SC ORSAGO

UOEI TREVISO

SC TREVISO
MONTEBELLUNA
SC SERENISSIMA
PELMO SKI TEAM

AG SPORTMARKET
SC MESTRE

SC NOTTOLI

UOEI TREVISO

PELMO SKI TEAM
SC ORSAGO

SC NOTTOLI

AG SPORTMARKET
PELMO SKI TEAM
AG SPORTMARKET
AG SPORTMARKET
UOEI TREVISO

SC NOTTOLI

AG VENEZIANO
SC NOTTOLI

UOCEI TREVISO

SC ORSAGO
PELMO SKI TEAM
AG SPORTMARKET
SC MESTRE

TEMPO
FINALE

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

39.87
41.85
42.40
42.50
42.89
43.07
43.38
43.43
44.15
44.64
45.38
45.49
45.72
47.39
48.09
48.72
49.21
51.22
51.48
52.29
52.63
53.34
53.60
54.32

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

36.66
38.30
39.69
40.41
40.50
41.41
41.43
41.45
43.50
43.81
44.54
46.53
47.04
47.54
47.55
47.82

45
45
30
14
44
20

35
24
11
24

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
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20
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15

S8/3

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM  NUM

PETT  CODICE

17 85 667087

18 96 65898

19 108 66298

20 103 65180

21 98 676103

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

97 62810

111 64039
SQUALIFICATI

86 63363

91 65018

92 66484

93 62615

107 63855

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARCHESE Edoardo
MURER Tommaso
BOVO Giovanni
TITOTTO Ermanno
MARTIN Edoardo

28
0
2

FRANCHIN Riccardo
PASSUELLO Filippo

5

GIRARDELLO Matteo
TONET Angelo
ARZENTON Alessandro
FUSER Riccardo

DI BERNARDO Pietro
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PUNTI  ANNO

2009
2009
2009
2009
2008

2008
2009

2008
2009
2009
2008
2009

coM

VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE

COD.

00421
01315
00138
00213
00138

00088
00267

00468
00213
00213
00213
00138

SOCIETA'

SC ORSAGO

AG SPORTMARKET
SC NOTTOLI

UOCEI TREVISO

SC NOTTOLI

SCI CAl CONEG
SC TREVISO

SC SERENISSIMA
UOEI TREVISO
UCEI TREVISO
UOEI TREVISO
SC NOTTOLI

TEMPO
FINALE

48.41
50.37
51.27
53.85
57.00

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

44
44
21

8
31

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

14
13
12
11
10
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